
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « у * 1 2 3 4/  » (? 1/ _________ 202J  Ко $1/3 Г . Кыштым

О проведении
Праздничной концертной программы 
«Пасхальная радость - 2023» 
в Кыштымском городском округе

В соответствии с постановлением администрации Кыштымского 
городского округа от 16.11.2014 года № 2942 «Об утверждении Порядка 
организации и проведения культурно-зрелищных, спортивных и иных 
массовых мероприятий на территории Кыштымского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить проведение на территории Кыштымского городского
округа Праздничной концертной программы «Пасхальная радость - 2023» 16 
апреля 2023 года в период с 13:00 час. до 16:00 час., в доме культуры 
Металлургов, по адресу: Челябинская область, г. Кыштым, ул.
Интернационала, 103.

2. Возложить ответственность по организации мероприятий по охране 
труда и техники безопасности, по безопасности жизни и здоровья граждан, 
по противопожарной безопасности, по соблюдению санитарных норм и 
правил, по оказанию первой медицинской помощи на настоятеля храма 
Святителя Николая Чудотворца Иерея Алексея Дериземля.

3. Начальнику Муниципального учреждения «Управление 
гражданской защиты Кыштымского городского округа» Евстефееву А.А. 
обеспечить контроль соблюдения мер безопасности участниками во время 
проведения мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

4. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД 
России «Кыштымский» Челябинской области Добрецкому Ю.Ю. обеспечить 
охрану правопорядка во время проведения мероприятия, указанного в пункте 
1 настоящего постановления.



5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления культуры, молодежной политике и взаимодействия с 
общественными организациями администрации Кыштымского 
городского округа Трегубову М.Р. и начальника Муниципального 
учреждения «Управление культуры Кыштымского городского округа» 
Казакову Л.Г.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа о—П А . Шеболаева
ПодТгисЗ 
Шеболаева 
Людмила 
Александровна 
Дата: 2023-04-14 
10:03:38


